

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI WAT
POSIEDZENIA WYDZIAŁOWEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA
2022/2023

NR POSIEDZENIA	DATA	NUMER	TEMAT
2	10.11.2022	92/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę niebędącą nauczycielem akademickim pracą dyplomową studenta WEL
		93/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę niebędącą nauczycielem akademickim pracą dyplomową studenta WEL
		94/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę niebędącą nauczycielem akademickim pracą dyplomową studenta WEL
		95/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę niebędącą nauczycielem akademickim pracą dyplomową studenta WEL
		96/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o wyrażenie zgody na zawarcie umowy i kierowanie przez osobę niebędącą nauczycielem akademickim pracą dyplomową studenta WEL
		97/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii na studiach podyplomowych
		98/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii na kursie doskonalącym
		99/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii na kursie doskonalącym
		100/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii na kursie doskonalącym
		101/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii na kursie doskonalącym
		102/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii na szkoleniu dla kandydatów na oficerów OT w ramach TSW
		103/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii w szkole doktorskiej
		104/RDK/WEL/2022	Opinia Wydziałowej Rady ds. Kształcenia o wniosku Dyrektora Instytutu Systemów Łączności o zlecenie przeprowadzenia zajęć dydaktycznych osobie spoza Akademii w szkole doktorskiej